נשים בישראל בשנות המדינה הראשונות", הנלמד בחוג להיסטוריה במכללת סמינר הקיבוצים. הקורס מעמיד במרכזו דיון במעמדן, במקומן ובתפקידיהן של נשים בארץ בראשית המדינה על בסיס המחקר הביקורתי בנושא, ושיאו בניתוב הנלמד לשם תיקון המצב באמצעות הפרויקט מעלים ערך: מחזירות נשים להיסטוריה, שיצא לדרך בשנת הלימודים תשע"ב (2011-2012).

"בלי הברל מין": בימים ההם ובזמן הזה

ביסוד הקורס "בלי הברל מין? נשים בישראל בשנות המדינה הראשונות" עומדת התמודדותה של החברה הישראלית עם שאלת שילובן של נשים, שנפתרה לכאורה באמצעות הצהרה על שוויון – שוויון שלא התקיים דה-פקטו, לא מבחינה חוקית ולא מבחינה חברתית.